
   

 

 
Tarifordnung Kinderhort Chugle 
 
 
Fixtarife 
 
Der vereinbarte Tarif wird für die gesamte Dauer des Vertragsverhältnisses geschuldet. Für nicht 
belegte Tage wird der volle Tarif verrechnet. Vergünstigungen werden nicht gewährt. Die Tarif-
einheiten können jederzeit aufgrund Kostensteigerungen, Teuerung, Änderungen von gesetzlichen 
und anderen Rahmenbedingungen etc. neu festgelegt werden.  
 
 
Betreuungsangebot 
 
Details zu Organisation, Öffnungszeiten, Ferien usw. sind im Betreuungsreglement geregelt. 
 
 
Zahlungsrückstände 
 
Bei Zahlungsrückständen von mehr als zwei Monaten kann das Betreuungsverhältnis fristlos aufgelöst 
werden. 
 
Tarifeinheiten / Tagestarif 
 
 
Halbtageshort inkl. Mittagessen & Zvieri 
(11.30 bis 18.30 Uhr)        = CHF 73.-- 
 
Abendhort inkl. Zvieri 
(15.00 bis 18.30 Uhr)        = CHF 40.— 
 
Mittagsbetreuung inkl. Mittagessen 
(11.30 bis 15.00 Uhr)        = CHF 40.-- 
 
Mittagstisch          = CHF 18.-- 
(11.30-13.30 Uhr)       
 
Ferienhort (gilt auch für schulfreie Tage) 
inkl. Zmorge, Znüni, Mittagessen & Zvieri 
(07.00 – 18.30 Uhr)        = CHF 90.— 
 
 
 
 
 
Für Kinder, welche nicht in der Gemeinde Eglisau wohnhaft sind, wird ein Zuschlag für Auswärtige  
in Höhe von CHF 10.-- auf den jeweiligen Tarifeinheiten verrechnet (für Zmittaghort inkl. Mittagessen 
beträgt der Zuschlag CHF 5.--). 
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